

Deliberazione n. 3 0 1116, 2013

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:

Assenso al trasferimento presso l'Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari -

Collaboratore Amministrativo cat. D - dr. BOSONI Gianluca

Premesso che con deliberazione n. 1026 del 25/06/2013 l'Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari ha

espresso l'assenso al trasferimento alla medesima Azienda del dr. BOSONI Gianluca,

Collaboratore Amministrativo, dipendente di questa ASL Carbonia a tempo indeterminato;

la comunicazione di preavviso del dr. BOSONI Gianluca nato a Cagliari il 03/03/1968 Vista

acquisita al protocollo aziendale con n. 15899 del 02/07/2013;

Ritenuto non essendoci motivi ostativi, di dare l'assenso al trasferimento del dr. BOSONI Gianluca,

Collaboratore Amministrativo cat. D, all'Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari a

decorrere dal 16/10/2013, a scadenza del periodo di preavviso:

il D.Lgs. 165/2001, il D.Lgs. 150/2009, l'art. 19 del CCNL 1998/2001 e l'art. 21 del CCNL Visti

2002/2005;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso Atto dell'istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale;

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; Sentiti

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di esprimere, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001, dell'art. 19 del CCNL 1998/2001 e dell'art. 21 del CCNL 2002/2005 l'assenso al trasferimento del dr. BOSONI Gianluca nato a Cagliari il 03/03/1968 Collaboratore Amministrativo, da questa Azienda, all' Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari a decorrere dal 16/10/2013;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all'Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari.

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

(Dr. Maurizio CALAMIDA),

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Franco TRINCAS)

Resp.le Servizio Personale

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

	Address of the	no Amari Gener	ran	
	Attesta che la del	iberazione	® >n.a.⊙	
	n. Attesta che la del	3 U LU6.	, 2010	
	è stata pubbl	icata	•	
	nell'albo pretorio dell' A	zienda USI. n	7	
8	e stata pubbl nell'albo pretorio dell' A n partire dal- 1 AGO. 2013	al T'6	i' AGO. 2013	
Resto	erà a disposizione per la con	cultoria	•	
Aı	chivio Deliberazioni del site	surtazione nena	sezione	
	20110CTaZioin del silo	o www.asicarbo	onia.it	
			A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	
	MADEGAN	Il responsi	abile Servizio Affar	Generali
	10 (m)	WE TO THE REAL PROPERTY OF THE PERTY OF THE	Da . 1 -	Concrair
	(E) (E)	,) 5	slaver	
		/\$}	7/	
		And the second second		
	- n angang seem		¥	
Allegati n				
Destinatari				
Desimatan				
-				